
http://megatiming.pl/zawody/cmas-finswimming-world-cup-final elachodyna@poczta.fm
tel. 600 21 57 32

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Warminsko-Mazurski Okregowy Zwiazek Plywacki 2014-10-26 15:44 - Strona 1

CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 6 Kobiet, 800m Surface A
2014-10-25 - 9:58 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. Yiting Sun 1994 Guang Dong Club CHN 7:01.26 50 6:54.74
100m: 49.78 49.78 300m: 2:35.94 53.89 500m: 4:24.28 54.42 700m: 6:10.43 52.80
200m: 1:42.05 52.27 400m: 3:29.86 53.92 600m: 5:17.63 53.35 800m: 7:01.26 50.83

2. Borisova Nadejda 1993 Moscow Region RUS 7:03.44 46 7:00.00
100m: 49.71 49.71 300m: 2:35.61 53.47 500m: 4:24.11 54.34 700m: 6:11.51 53.25
200m: 1:42.14 52.43 400m: 3:29.77 54.16 600m: 5:18.26 54.15 800m: 7:03.44 51.93

3. Chumak Iulia 1996 SC Aqualeader I Kiev UKR 7:07.59 42 7:00.00
100m: 49.12 49.12 300m: 2:35.49 53.82 500m: 4:25.88 55.23 700m: 6:16.02 55.06
200m: 1:41.67 52.55 400m: 3:30.65 55.16 600m: 5:20.96 55.08 800m: 7:07.59 51.57

4. Zhu Zhuang 1996 Guang Dong Club CHN 7:07.94 39 6:54.74
100m: 50.89 50.89 300m: 2:39.18 54.25 500m: 4:29.01 54.73 700m: 6:16.14 53.25
200m: 1:44.93 54.04 400m: 3:34.28 55.10 600m: 5:22.89 53.88 800m: 7:07.94 51.80

5. Krasnogor Tetiana 1988 SC Aqualeader I Kiev UKR 7:21.06 36 7:09.90
100m: 49.92 49.92 300m: 2:39.65 55.66 500m: 4:32.01 56.44 700m: 6:25.34 56.82
200m: 1:43.99 54.07 400m: 3:35.57 55.92 600m: 5:28.52 56.51 800m: 7:21.06 55.72

6. Osmolskaia Elena 1993 Tomsk Region RUS 7:22.12 33 7:08.05
100m: 51.87 51.87 300m: 2:41.07 54.18 500m: 4:33.77 56.76 700m: 6:29.87 58.56
200m: 1:46.89 55.02 400m: 3:37.01 55.94 600m: 5:31.31 57.54 800m: 7:22.12 52.25

7. Urbitckaia Anastasiia 1996 Saint-Petersburg RUS 7:23.59 30 7:30.20
100m: 50.84 50.84 300m: 2:39.33 54.80 500m: 4:32.16 57.19 700m: 6:26.80 57.33
200m: 1:44.53 53.69 400m: 3:34.97 55.64 600m: 5:29.47 57.31 800m: 7:23.59 56.79

8. Olieynikova Ievgeniia 1994 Darnitsa-303 UKR 7:31.71 27 7:12.45
100m: 53.22 53.22 300m: 2:46.82 57.49 500m: 4:41.63 57.42 700m: 6:35.55 56.75
200m: 1:49.33 56.11 400m: 3:44.21 57.39 600m: 5:38.80 57.17 800m: 7:31.71 56.16

9. Svozilova Zuzana 1989 KSP Olomouc CZE 7:32.97 24 7:02.27
100m: 51.22 51.22 300m: 2:41.35 55.54 500m: 4:36.32 58.19 700m: 6:34.69 59.14
200m: 1:45.81 54.59 400m: 3:38.13 56.78 600m: 5:35.55 59.23 800m: 7:32.97 58.28

10. Melotti Noemi 1991 Record Team Bologna A.S.D. ITA 7:36.86 22 7:22.00
100m: 52.06 52.06 300m: 2:45.97 57.42 500m: 4:42.18 58.50 700m: 6:39.36 58.39
200m: 1:48.55 56.49 400m: 3:43.68 57.71 600m: 5:40.97 58.79 800m: 7:36.86 57.50

11. Smirnova Jelena 1987 FC Maardu EST 7:44.96 20 7:30.00
100m: 53.03 53.03 300m: 2:45.67 56.90 500m: 4:43.86 59.64 700m: 6:44.65 1:01.56
200m: 1:48.77 55.74 400m: 3:44.22 58.55 600m: 5:43.09 59.23 800m: 7:44.96 1:00.31

12. Voronina Marina 1993 Chelyabinsk region RUS 7:53.51 18 7:45.00
100m: 52.31 52.31 300m: 2:49.13 59.48 500m: 4:50.32 1:00.92 700m: 6:53.89 1:02.02
200m: 1:49.65 57.34 400m: 3:49.40 1:00.27 600m: 5:51.87 1:01.55 800m: 7:53.51 59.62

13. Monduzzi Serena 1996 Record Team Bologna A.S.D. ITA 7:56.43 16 7:28.00
100m: 54.14 54.14 300m: 2:52.54 1:00.04 500m: 4:53.38 1:00.44 700m: 6:55.88 1:01.37
200m: 1:52.50 58.36 400m: 3:52.94 1:00.40 600m: 5:54.51 1:01.13 800m: 7:56.43 1:00.55
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